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QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS POR LOTE
Dispensa N° 000073/2021 - Processo N° 017552/2021 - Menor Preco Por Iltem

JEFERSON BRAGA

MARTINS

MOACYR SCARDUA
TRAVAGLIA

GIRLAN QUIDUTE
OLIVEIRA

Item | Lote Caédigo  |Especificagdo Unidade

Quantidade

Unitario

Total

Unitario

Total

Unitario Total

Unitario

Total

SERVICOS TECNICOS - PROFISIONAIS contratacio de
profissional a fim de reavaliar acervo de obras de arte
desta camara municipal, preferencialmente in loco,

00001 00230602 para melhor apreciacdo destas obras. seguem fotos UND
em anexo.

====> requer visita técnica.
Total do Lote

Valor Geral

1,000

975,000

975,00

975,00

975,00

1.000,000

1.000,00

1.000,00

1.000,00

2.700,000 2.700,00

2.700,00

2.700,00
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